
Ordinarie prislista

Student

Extrasurf

Det fulstilta

Övriga avgifter

Barn

Över 55 år

Surf

Surf Surf

Surf

3 GB

8 GB

1 GB Begärt ersättning-SIM

1 GB

3 GB

Giltiga fr.o.m. 2022-06-01

6 GB

12 GB

2 GB Pausningsavgift

8 GB

7 GB

10 GB

18 GB

5 GB

12 GB

10 GB

20 GB

25 GB

20 GB

18 GB

25 GB

50 GB

75 GB

24h obegränsad data

25 GB

75 GB

100 GB

75 GB

Ord. pris

Ord. pris Ord. pris

Ord. pris

100 kr/mån

100 kr/mån

45 kr 80 kr

80 kr/mån

100 kr/mån

130 kr/mån

130 kr/mån

80 kr 50 kr

100 kr/mån

120 kr/mån

170 kr/mån

160 kr/mån

130 kr

130 kr/mån

150 kr/mån

230 kr/mån

200 kr/mån

270 kr

160 kr/mån

200 kr/mån

300 kr/mån

280 kr/mån

50 kr

200 kr/mån

280 kr/mån

350 kr/mån

280 kr/mån

Våra priser

Vem kom på att villkor var fina? Inte vi. Vi har skrotat det mesta, men 
tydligen måste man ändå rada upp alla i en fin tabell. Så i en liten, liten 

protest döpte vi det här avsnittet till Det fulstilta. Enjoy!

Bindningstid

Uppsägninggstid

Anslutningsavgift

Fakturaavgift

Surf inom EU

Startavgift samtal

Spara surf

Minutpris samtal inom Sverige

Normal surfhastighet

Nä, usch.

Absolut inte.

Fy.

Nope.

Nix.

22 GB per månad

Nada.

Hur mycket du vill, hur länge du vill. 
På alla abonnemang!

10–80 Mbit/s


